
 
 

UCHWAŁA NR XVII/173/2025 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Krzeptówki w Zakopanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy "Krzeptówki" stanowiącej drogę publiczną zaliczoną do kategorii dróg 
publicznych gminnych, na nazwę "Stare Krzeptówki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4256


	UCHWAŁA NR XVII/173/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-03T15:34:03+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




